

صور تجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۳۰

۹۱/۱۱/۱۵

یکصدوسی و مین جلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۱/۱۱/۱۵ ساعت ۸ صبح در محل معاونت پژوهشی دانشگاه به منظور بررسی رعایت اصول اخلاق پزشکی در طرحهای تحقیقاتی مصوب دانشگاه تشکیل و طرح های زیر مورد بررسی قرار گرفت.

طرح مصوب دانشکده بهداشت

۱- پیروجلسه ۱۲۶ کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۱/۹/۸ طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد جواد جعفری با عنوان "ارزیابی کوتاه مدت اثر توام استرس گرمایی و صدا بر عملکردهای شناختی دانشجویان" مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

طرح های مصوب دانشکده پزشکی

۲- طرح تحقیقاتی خانم دکتر ژاله رجوی با عنوان "شیوع آمبلیوپی استرابیسمیک در کودکان ۶-۱۲ سال ساکن شهر تهران در سال ۹۱-۹۲" مطرح شد و مشروط به عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به ولی قانونی آزمودنی ها، کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

۳- طرح تحقیقاتی خانم دکتر ژاله رجوی با عنوان "مقایسه قدرت تشخیصی فتورفراکشن و سیکلوا تورفراکشن برای تشخیص عیوب انکساری اطفال ۶-۱۲ ساله ساکن شهر تهران در سال ۹۱-۹۲" مطرح شد و مشروط به عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به ولی قانونی آزمودنی ها، کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

۴- طرح تحقیقاتی خانم دکتر ژاله رجوی با عنوان "شیوع آمبلیوپی آنیزومترئوپیک در کودکان ۶-۱۲ سال ساکن شهر تهران در سال ۹۱-۹۲" مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به ولی قانونی آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

صور تجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۳۰

۹۱/۱۱/۱۵

۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد مهدی امام با عنوان "مقایسه تاثیر وماندگاری اثر درمانی پلاکت تغلیظ شده خودبیمار با تزریق داخل مفصلی اسید هیالورونیک با وزن مولکولی پایین بر روی استئوآرتریت زانو" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر داور امانی با عنوان "تاثیر فعالیت های ورزشی قدرتی و استقامتی بر سطوح سرمی سایتوکاین های $IFN-\gamma$ ، $TGF-\beta$ و $TNF-\alpha$ " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

۷- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سوده غفوری فرد با عنوان "بررسی توالی اگزون های ژن PML در بیماران مبتلا به آدنوکارسینومای معده" مطرح و مقرر شد مجری محترم به سؤالات مطرح شده کمیته پاسخ دهد.

۸- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر محمدحسن سیفی با عنوان "بررسی تاثیر شستشو با مایع خنک در مقایسه با مایع با دمای اتاق در میزان تراکم و موفولوژی سلولهای اندوتلیال و کراتوسیت های قرنیه پس از انجام فیکوآمولسیفیکاسیون در بیماران دیابتی" مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

۹- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر آزاد توکلی با عنوان "مقایسه اثر لووتیروکسین و لیوتیرونین در هیپوتیروئیدی ساب کلینیکال" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۱۰- پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر اکرام مرتضوی با عنوان "مقایسه اثر زنجبیل و دگزامتازون بر تهوع و استفراغ پس از نفرکتومی لاپاروسکوپیک : کارآزمایی بالینی تصادفی" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۱۱- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر سید رامین اعتمادی با عنوان "بررسی نتایج همی اپیفیزیودیسی موقت با استفاده از X-plate در بیماران مبتلا به دفرمیتی زانو مراجعه کننده به بیمارستان طالقانی از سال ۸۸-۹۱" مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

صور تجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۳۰

۹۱/۱۱/۱۵

۱۲- پایان نامه تحقیقاتی خانم دکترندا زمانی فر با عنوان " بررسی تاثیر نیکوتینیک اسید بر هیپرفسفاتیسم در بیماران ESRD مراجعه کننده به بخش دیالیز بیمارستان لقمان و اشرفی اصفهانی در سال ۹۲-۹۱" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۱۳- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر محمود رضا نصیری کوپایی با عنوان " مقایسه دو روش جراحی ophira mini- abdominovaginal sling در درمان بی اختیاری ادراری استرسی زنان " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۱۴- پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر مژده مقدسی با عنوان " بررسی اثر سلنیوم بر روی اندازه گواتر در زنان مبتلا به تیروئیدیت هاشیماتو " مطرح و مقرر شد مجری محترم به سؤالات مطرح شده کمیته پاسخ دهد.

۱۵- پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر فاطمه سادات عابدی با عنوان " بررسی اثر بالینی مت فورمین در بروز اسیدوز لاکتیک بدنبال آنژیوگرافی عروق کرونر در بیماران دیابتی با عملکرد نرمال کلیه در بیمارستان شهید مدرس از سال ۱۳۹۱-۱۳۹۲" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۱۶- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر سید راشد مهدوی با عنوان " بررسی اثر آتورواستاتین در ریشه کنی هلیکوباکتر پیلوری معده در بیماران مراجعه کننده به بیمارستان لقمان حکیم در سال ۱۳۹۲ " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۱۷- پایان نامه تحقیقاتی خانم دکترسیده ندا کاظمی با عنوان "تعیین اثر بخشی Endometrial ablation به وسیله Cavater در کنترل میزان خونریزی در بیماران مبتلا به Dysfunctional uterine bleeding در مراجعه کنندگان به درمانگاه زنان بیمارستان امام حسین و پیگیری یکساله بیماران" مطرح شد و مشروط به عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

۱۸- پایان نامه تحقیقاتی آقای مهدی هوشمندی با عنوان " بررسی تاثیر مهار گیرنده های اورکسینی نوع یک در شکل پذیری سیناپسی نورون های ناحیه CA۱ هیپوکامپ موش های صحرائی وابسته به مرفین " مطرح شد و مشروط به رعایت کدهای اخلاق در آزمایشهای حیوانی مورد تصویب قرار گرفت.

صور تجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۳۰

۹۱/۱۱/۱۵

۱۹- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر محمد علی امیری با عنوان " بررسی نتایج ترمیم پارگی منیسک با تکنیک خارج به داخل اصلاح شده (modified Outside-IN) در بیماران دچار پارگی طولی منیسک در بیمارستان اختر در سال ۱۳۸۸ " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

۲۰- پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر سهیلا سادات واقفی با عنوان " بررسی اثر NAC بر تست های انعقادی BT,PT در مسمومیت حاد با استامینوفن بیماران مراجعه کننده به بخش مسمومین بیمارستان شهدای هفتم تیر طی سال ۹۲ " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

۲۱- پیرو جلسه ۱۲۵ کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۱/۸/۲۱ پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر علی رضا تاجی با عنوان "مقایسه دوز رسیده به قلب در دو وضعیت دم عمیق و تنفس آزاد در رادیوتراپی پستان سمت چپ" مطرح شد و مشروط به عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین، کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

۲۲- پیرو جلسه ۱۲۷ کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۱/۹/۱۹ پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر شادی شهرایینی با عنوان " بررسی تأثیر تزریق موضعی پروژسترون و کورتیکواستروئید در درمان سندرم تونل کارپال خفیف و متوسط " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

طرح های مصوب مرکز توسعه پژوهشهای بالینی بیمارستان امام حسین(ع)

۲۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حمید رضا حاتم آبادی با عنوان "مقایسه کارایی پروپوفول و فنتانیل در مقابل میدازولام و فنتانیل جهت خواب آوری در جاناندازی دررفتگی قدامی شانه در بیماران معتاد به مواد مخدر " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۲۴- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فرح فرزانه با عنوان " بررسی ارزش اندکس ROMA در پیشگویی بدخیمی در توده های تخمدان قبل از عمل جراحی " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

صور تجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۳۰

۹۱/۱۱/۱۵

۲۵- طرح تحقیقاتی خانم دکتر ناهید بلادی مقدم با عنوان "مقایسه ضخامت لایه فیبرهای عصبی شبکیه در افراد نرمال با بیماران مولتیپل اسکلروزیس با و بدون سابقه نوریت اپتیک در فاز **stable** حداقل ۳ ماه بعد از آخرین حمله مراجعه کننده به بیمارستان امام حسین تهران" مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

طرح های مصوب دانشکده پرستاری مامایی

۲۶- طرح تحقیقاتی خانم مریم صادقی با عنوان "بررسی ارتباط عوامل موثر مربوط به بیماری با کیفیت خواب در بیماران تحت همودیالیز" مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

۲۷- طرح تحقیقاتی خانم نورالسادات کریمان با عنوان "تبیین فرآیند تصمیم گیری برای باردارشدن در زنان" مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها و کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

۲۸- طرح تحقیقاتی خانم نورالسادات کریمان با عنوان "طراحی و ارائه مدل تصمیم گیری مناسب برای فرزندآوری در زنان" مطرح و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها و کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

طرح مصوب دانشکده پیراپزشکی

۲۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر احمد قره باغیان با عنوان "بررسی میزان بیان ژن UPA و UPAR در MSc در حضور لیزات پلاکتی و تاثیر آن در tropism این سلولها" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

طرح های مصوب مرکز تحقیقات نوروفانکشنال

۳۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علیرضا زالی با عنوان "مقایسه پروتئومیکسی تومورهای بدخیم گلیال نواحی مختلف مغز (فوق چادرینه) بیماران" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۳۰

۹۱/۱۱/۱۵

۳۱- طرح تحقیقاتی آقای دکترفرزاد اشرافی با عنوان "بررسی اثر تحریک مغناطیسی مکرر جمجمه (rTMS) روی کورتکس حرکتی اولیه در سمت ضایعه و با فرکانس بالا(۵ هرتز) بر بهبود وضعیت حرکتی بیماران مبتلا به سکته مغزی ساب کورتیکال در محدوده شریان مغزی" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

طرح مصوب مرکز تحقیقات طب سنتی و مفردات پزشکی

۳۲- طرح تحقیقاتی خانم دکترفرزانه نقیعی با عنوان "بررسی اتنوبوتانی گیاهان دارویی شهرستان ازنا در استان لرستان" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

طرح های مصوب مرکز تحقیقات سرطان

۳۳- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فرزانه احمدی با عنوان "مقایسه مدل های بقای مخاطره نامتناسب به روش بیزی ناپارامتری و کاکس تعمیم یافته در داده های سرطان روده بزرگ" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

۳۴- طرح تحقیقاتی آقای دکترعلی چهرئی با عنوان "تعیین ارزش تشخیصی تست HAAH در سرطان ریه" مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

۳۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر فرشید اربابی با عنوان "بررسی متیلاسیون و بیان ژن MMP-۲ در گلیوبلاستوما" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

طرح مصوب مرکز تحقیقات بیماریهای خونی مادرزادی کودکان

۳۶- طرح تحقیقاتی آقای دکترپیمان عشقی با عنوان "مقایسه هزینه - اثربخشی درمان بیماران هموفیلی A دارای مهار کننده با استفاده از دو داروی میانبر جایگزین هم در ایران" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

صور تجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۳۰

۹۱/۱۱/۱۵

طرح های مصوب مرکز مطالعات دین و سلامت

۳۷- طرح تحقیقاتی خانم نورالسادات کریمان با عنوان " بررسی تاثیر مصرف میوه خرما بر آمادگی سرویکس و پیامد زایمان در زنان نخست زای مراجعه کننده به مراکز منتخب دانشگاه علوم پزشکی سمنان در سال ۱۳۹۱ " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

۳۸ - طرح تحقیقاتی آقای دکتر رضاخانی جزنی با عنوان "مطالعه ارتباط میان نگرش دینی و سلامت اخلاق حرفه‌ای در اعضای هیات علمی " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

طرح مصوب مرکز تحقیقات باروری و ناباروری

۳۹- پیروجلسه ۱۲۸ کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۱/۱۰/۳ طرح تحقیقاتی خانم دکترربابه طاهری پناه با عنوان "ارتباط کانسر پستان با مصرف داروهای القا کننده تخمک گذاری " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

طرح های مصوب مرکز تحقیقات بیولوژی سلولی

۴۰- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مریم نیتی با عنوان " بررسی آلودگی آب شهری موجود در تانک های ذخیره آب به آمیب های آزادزی پاتوژن در جزیره کیش " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

۴۱- طرح تحقیقاتی خانم دکترمژگان بنده پور با عنوان "بررسی اثر ناک داون ژن آپولون با استفاده از RNAi بر روی توان تکثیر، آپوپتوز و حساسیت به پرتو درمانی در سلول های سرطانی آلوده به HPV " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

صور تجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۳۰

۹۱/۱۱/۱۵

طرح های مصوب مرکز تحقیقات عفونی و گرمسیری

۴۲- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فاطمه فلاح با عنوان " تشخیص و بررسی الگوی ژنتیکی باکتریهای گرم منفی مقاوم به چند دارو (MDR) حاوی ژن blaNDM-۱ با استفاده از روشهای Real-Time PCR و Pulsed-Field Gel Electrophoresis " مطرح و مقرر شد مجری محترم به سؤالات مطرح شده کمیته پاسخ دهد.

۴۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر شروین شکوهی با عنوان " بررسی میزان همبستگی سطح تراف ادراری و سرمی وانکومایسین در بیماران لقمان حکیم در سال های ۱۳۹۱ تا ۱۳۹۲ " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

۴۴- طرح تحقیقاتی خانم دکتر گیتا اسلامی با عنوان " بررسی فراوانی و الگوی مقاومت آنتی بیوتیکی لیستریامونوسیتوژنز در بافت های دفع شده از مادر (بافت جنین) مراجعه کننده به مراکز درمانی دانشگاهی در سال ۹۱-۹۲ " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

۴۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر شروین شکوهی با عنوان " بررسی روند میزان پیوری در بیماران مبتلا به پیلونفریت حاد بدون عارضه و تعیین نقطه برش آن برای تشخیص پاسخ به درمان بر اساس کشت ادراری بستری در بیمارستانهای آموزشی دانشگاه شهید بهشتی در سال ۱۳۹۱ " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

۴۶- طرح تحقیقاتی خانم دکتر گیتا اسلامی با عنوان " شناسایی فاکتورهای ویرولاسی لیستریامونوسیتوژنز در بافت های دفع شده از مادر (بافت جنین) مراجعه کننده به مراکز درمانی دانشگاهی به روش PCR در سال ۹۱-۹۲ " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

صور تجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۳۰

۹۱/۱۱/۱۵

۴۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر داوود یادگاری نیا با عنوان " فراوانی آسینتو باکتر و مقاومت آن در ICU بیمارستان خاتم الانبیا (ص) تهران از مهر ۱۳۹۰ تا مهر ۱۳۹۱ " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

طرح مصوب مرکز تحقیقات عفونی اطفال

۴۸- طرح تحقیقاتی خانم دکتر هاله طالایی با عنوان " بررسی الگوی مقاومت آنتی بیوتیکی و بررسی شیوع ژنهای اینتگرون در ایزوله های آسینتوباکتر جدا شده از بیماران بستری در ICU مسمومین بیمارستان لقمان حکیم " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

طرح مصوب مرکز تحقیقات نانو تکنولوژی پزشکی و مهندسی بافت

۴۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر شهرام فدایی با عنوان " مطالعه ذخیره سازی هیدروژن در نانولوله های BC₃ تیتانیوم دار شده " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

طرح مصوب مرکز تحقیقات پرتئومیکس

۵۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مصطفی رضایی طاویرانی با عنوان " بررسی تحلیلی و مقایسه ای پروتئوم سلولهای بنیادی اندومتر و مغز استخوان در انسان " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

۵۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مصطفی رضایی طاویرانی با عنوان " بررسی پروتئوم سلول های سرطانی معده (رده سلولی MKN۴۵) در حضور و عدم حضور عصاره گیاه اسطوخودوس " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

صور تجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۳۰

۹۱/۱۱/۱۵

۵۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مصطفی رضایی طاویرانی با عنوان "بررسی تأثیر گلوکز معادل شرایط دیابتی در ساختار آلبومین سرم انسانی" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

طرح مصوب مرکز تحقیقات جراحی کودکان

۵۳- طرح تحقیقاتی خانم دکتر لیلی مهاجرزاده با عنوان "بررسی میزان متابلازی گاستریک و مری بارت در بیماران مبتلا به آترزی مری عمل شده در بیمارستان کودکان مفید از سال ۱۳۸۰ تا ۱۳۸۸" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

طرح مصوب دانشکده داروسازی

۵۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مهرداد فیضی با عنوان "بررسی اثر سمیت عصبی ۴- متیل ایمیدازول با استفاده از مدل های تجربی *in vivo* در موش سوری NMRI" مطرح شد و مشروط به رعایت کدهای اخلاق در آزمایشهای حیوانی مورد تصویب قرار گرفت.

طرح مصوب مرکز تحقیقات مسمومین

۵۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر عبدالکریم پژومند با عنوان "بررسی سطح قند خون در مسمومین با ترامادول" مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

طرح مصوب دانشکده تغذیه

۵۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر رضا راست منش با عنوان "اثرات مصرف کرکیومین (رنگدانه زرد چوبه) بر افزایش پاسخ دهی به پرتو درمانی و کاهش عوارض جانبی ناشی از آن در بیماران مبتلا به سرطان پروستات" مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۳۰

۹۱/۱۱/۱۵

طرح مصوب دانشکده دندانپزشکی

۵۷- پیرو جلسه ۱۲۸ کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۱/۱۰/۳ پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر مهران جمالی با عنوان "بررسی تأثیر تزریق زیر مخاطی دگزامتازون قبل از جراحی ایمپلنت بر روی میزان درد و التهاب پس از جراحی" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.